业（有限合伙）

8,715,330 2,178,833 2,178,833 注 4

合  计 114,820,290 108,283,793 28,705,074 -

注 1：股东夏刚本次解除限售股份数量为 58,786,650 股，质押、冻结股数为 0 股，因其

担任公司董事，并其承诺如其在锁定期满后两年内减持其所持有的本次公开发行前的公司股

份，每年转让的股份不超过其持有的公司股份的 25%（若公司有送股、转增股本或增发等

事项的，上述股份总数应作相应调整），因此，本次实际可上市流通股份数量为 14,696,663

股；

注 2：股东晏志清本次解除限售股份数量为 34,420,230 股，其中 15,585,300 股处于质押

状态，因其担任公司董事长兼总经理，并其承诺如其在锁定期满后两年内减持其所持有的本

次公开发行前的公司股份，每年转让的股份不超过其持有的公司股份的 25%（若公司有送

股、转增股本或增发等事项的，上述股份总数应作相应调整），因此，本次实际可上市流通

股份数量为 8,605,058 股；

注 3：股东龚重英本次解除限售股份数量为 12,898,080 股，质押、冻结股数为 0 股，因

其担任公司董事，并其承诺如其在锁定期满后两年内减持其所持有的本次公开发行前的公司

股份，每年转让的股份不超过其持有的公司股份的 25%（若公司有送股、转增股本或增发

等事项的，上述股份总数应作相应调整），因此，本次实际可上市流通股份数量为 3,224,520

股；

注 4：股东南平市延平聚才盛龙股权投资合伙企业（有限合伙）（聚才盛龙原名为“珠

海聚才盛龙投资合伙企业（有限合伙）”于 2019 年 7 月 8 日完成名称变更）本次解除限售

股份数量为 2,178,833 股，质押、冻结股数为 0 股，因其在《招股说明书》中承诺，如其在

锁定期满后两年内减持其所持有的本次公开发行前的公司股份，每年转让的股份不超过其持

有的公司股份的 25%（若公司有送股、转增股本或增发等事项的，上述股份总数应作相应

调整），因此，本次实际可上市流通股份数量为 2,178,833 股。锁定期满后第一年解除限售

股份数量为其持有公司股份的 25%，锁定期满后第二年解除限售股份数量为其持有公司股

份的 25%，锁定期满后第三年解除限售股份数量为其持有公司股份的 50%。

注 5：本次解除限售股份数量根据限售股份持有人所持限售股份数量的 25%计算并小数

点四舍五入得出，具体解锁数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记为准。

（五）本次股份解除限售前后公司股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动情况 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 136,782,838  67.44   28,705,074   108,077,764  53.29

高管锁定股 21,962,548  10.83  79,578,719   101,541,267   50.07

首发前限售股 114,820,290  56.62   108,283,793  6,536,497  3.22

二、无限售条件流通股 66,024,962  32.56  28,705,074   94,730,036  46.71

三、总股本 202,807,800  100  - - 202,807,800  100

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次解除股份限售的股东已严格履行了首次公

开发行股票并在创业板上市时作出的相关承诺；公司本次申请解除限售股份的数

量、上市流通时间符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市

规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规和规范

性文件的要求；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露

真实、准确、完整。本保荐机构同意公司本次解除限售股份在创业板上市流通。

   （以下无正文）

（此页无正文，为《安信证券股份有限公司关于江龙船艇科技股份有限公司

首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签署页）

保荐代表人：   _______________   _______________

   潘祖祖   项燕京

安信证券股份有限公司

年 月 日